
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2021 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:’’Mbikqyrje e punimeve per objektin: 

Sistemim - Asfaltim i rruges Vukatanë – Guri i Kuq, ( Loti 2 )" 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87946-02-22-2021 

5. Fondi limit: 224,400 (Dyqind e njezet e katermije e katerqind)  Lekë pa TVSH  

6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder 2021 sipas VKB nr. 63 datë 28.12.2020 “Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023 

të Bashkisë së Shkodrës. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin 

e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 05/03/2021 

Ora: 10: 00.Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 05/03/2021 Ora: 

10: 00, Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

